
2019. gada 27. februārī SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Saulkrastos 

Nr. SN 1/2019 

 
APSTIPRINĀTS 

Ar Saulkrastu novada domes 
27.02.2019.lēmumu  

(protokols nr. 6/2019§1) 
 

Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2019. gada budžetu  
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. 
panta pirmās daļas 2.punktu,  

41. panta pirmās daļas 1.punktu 46 .pantu,  
likumu „Par pašvaldību budžetiem”, 

likumu "Likums par budžetu un finanšu vadību", 
 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības budžetu 2019.gadam: 
1.1.Pamatbudžeta ieņēmumos 9 653 347,00 euro apmērā, tajā skaitā naudas 

līdzekļu atlikumu 1 006 980 euro apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr. 1; 
1.2.izdevumos 9 653 347,00 euro apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr.2; 
1.3.atmaksājamo aizņēmumu pārskatu, saskaņā ar pielikumu Nr.5. 

2. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības speciālo budžetu 2019. gadam:  
2.1.ieņēmumos 223 681,00 euro apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr. 3 
2.2.izdevumos 221 754,00 euro apmērā, saskaņā ar pielikumu Nr.4. 

3. Apstiprināt paskaidrojuma rakstu Saistošajiem noteikumiem par Saulkrastu 
novada pašvaldības budžetu 2019. gadam.  

4. Noteikt, ka tāmi par saņemtajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2019. gadā 
sagatavo par faktiski saņemto un gada sākumā atlikumos esošo līdzekļu apjomu.  

5. Noteikt, ka Finanšu un grāmatvedības nodaļa saskaņā ar noslēgtajiem 
kredītlīgumiem un kredītsaistībām 2019.gadā nodrošina kredītu pamatsummas 
atmaksu un kredītu procentu samaksu noteiktajos termiņos un apmēros.  

6. Noteikt, ka budžeta izpildītājiem jānodrošina Valsts un pašvaldību institūciju 
Amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā, Izglītības likumā, Ministru 
kabineta 05.07.2016. noteikumos Nr.455 „Pedagogu darba samaksas 
noteikumi” paredzēto nosacījumu izpildi.  

7. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu 
efektīvu un racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu, un, lai izdevumi 
pēc naudas plūsmas nepārsniedz attiecīgajai programmai/pasākumam tāmē 
apstiprinātos un plānotos budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un 
funkcionālajām kategorijām.  

8. Noteikt, ka pašvaldības administrācijas struktūrvienību un pašvaldības iestāžu 
vadītāji, organizējot struktūrvienības un iestādes uzdevumu izpildi, ir atbildīgi 
par iepirkuma procedūras ievērošanu atbilstoši Publisko iepirkumu likumam. 

9. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir 
brīvi pieejami Saulkrastu novada domes ēkā, un tie publicējami pašvaldības 
mājaslapā internetā. 
 

 
Domes priekšsēdētājs   Normunds Līcis 

 



Saulkrastu novada domes priekšsēdētāja ziņojums par pašvaldības  
2019. gada budžetu 

 
Februāra Saulkrastu novada domes sēdē, 10 Saulkrastu novada pašvaldības 

deputātiem balsojot „PAR” un četriem atturoties, tika apstiprināts Saulkrastu novada 
2019. gada budžets. 

Kavēšanās valsts budžeta pieņemšanā ietekmēja pašvaldības budžeta veidošanu. 
Īpaši tas attiecas uz investīciju un pilsētas attīstības izdevumu plānošanu. Pēc valsts 
budžeta apstiprināšanas pašvaldības budžets var tikt grozīts, tādēļ par projektu tālāku 
īstenošanu un kopējo darbu apjomu tiks lemts pēc valsts budžeta pieņemšanas. 

Izstrādājot budžetu, esam centušies sabalansēt novada ekonomisko attīstību ar 
iedzīvotāju dzīves kvalitātes nemainīgu uzlabošanu izglītības, sociālajā, drošības, 
vides, sporta un kultūras jomās.  

 
Ieņēmumi un izdevumi  
2019. gadā plānotie pamatbudžeta ieņēmumi ir 8 646 367 miljoni eiro. 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis ir plānots 4 960 258 eiro apmērā, kas veido 57% no 
kopējiem pašvaldības ieņēmumiem. Nekustamā īpašuma nodokļi ir plānoti 
1 997 208 eiro apmērā, kas veido otru būtiskāko pašvaldības ieņēmu avotu – 23% no 
kopējiem ieņēmumiem. 

Nozīmīgus Saulkrastu novada ieņēmumus veido valsts budžeta transferti, kam ir 
divas daļas – valsts budžeta mērķdotācijas un Eiropas Savienības līdzfinansējums. 
Ņemot vērā, ka gada sākumā mērķdotācijas pedagogu atalgojumiem ir piešķirtas tikai 
astoņiem mēnešiem, kopējais mērķdotāciju apjoms tiks palielināts gada otrajā pusē, 
kad tiks piešķirtas mērķdotācijas par pēdējiem četriem gada mēnešiem.  

Visi pārējie 2019. gada budžeta ieņēmumi veido 9% no kopējiem pašvaldības 
ieņēmumiem. No šiem ieņēmumiem visbūtiskākais apjoms – 285 000 eiro ir 
ieņēmumi no citām pašvaldībām par audzēkņiem, kuri izmanto mūsu novada 
izglītības iestādes. 

Speciālā budžeta ieņēmumi tiek prognozēti 223 681 eiro apmērā. Šajos 
ieņēmumos ietverti ieņēmumi no mērķdotācijas pašvaldību ceļiem un ielām 
138 281 eiro apmērā, kas atbilst iepriekšējā gada ieņēmumiem, un ostas maksas – 
75 000 eiro. 

 
Pašvaldības pamatbudžeta izdevumu kopējais apjoms šim gadam plānots 

9 653 347 eiro apmērā. 
Lielāko daļu veido izdevumi izglītībai – 27% kopējo izdevumu; teritorijas un 

mājokļu apsaimniekošanas darbiem plānots izlietot 13% no kopējiem izdevumiem. 
Izdevumi sportam, kultūrai un reliģijai plānoti 9% apmērā, sabiedriskajai kārtībai un 
drošībai – 4%, bet 10% no kopējā budžeta paredzēti sociālai aizsardzībai. 

Lai arī Saulkrastu novada pašvaldībai 2019. gadā ir jāpārskaita nedaudz mazāks 
finansējums Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā, tomēr tas joprojām ir liels – 
680 747 eiro. 

Aizņēmumu atmaksājamais apjoms 2019. gadā veido gandrīz 9% no 
pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem. 2018. gada beigās Saulkrastu novada domē 
pavisam bija noslēgti 38 aizņēmumu līgumi ar pamatsummas atmaksu 5 673 205 eiro. 
2019. gadā aizņēmumu atmaksa plānota 610 134 eiro apmērā. 

 
 
 
 



 
Galvenā prioritāte – izglītība 
 

Mūsu novadā izglītība ir galvenā prioritāte un lielākie budžeta izdevumi plānoti 
izglītības iestāžu uzturēšanai. Pirmsskolas izglītības iestādei (PII) „Rūķītis” plānotie 
izdevumi ir 703 447 eiro, Saulkrastu vidusskolai – 353 208 eiro, Zvejniekciema 
vidusskolai – 346 314 eiro un Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas 
(VJMMS) izdevumi plānoti 173 478 eiro apmērā. 

Lielākā daļa izdevumu ir paredzēta pedagogu un tehnisko darbinieku 
atalgojumam, tomēr tiks turpināti arī izglītības iestāžu telpu remontdarbi. Lielas 
investīcijas ieplānotas PII „Rūķītī”, pārbūvējot rotaļu laukumus. No 1. septembra 
plānots palielināt pedagogu algas par likmi no 710 uz 730 eiro PII „Rūķītis” un 
VJMMS skolas pedagogiem, bet skolotāju palīgiem „Rūķītī” paaugstināt algu par 
50 eiro. Līdzekļi paredzēti arī sagatavošanas klašu un 5. klašu bērnu ēdināšanai 
neatkarīgi no skolēna deklarētās dzīvesvietas un daudzbērnu ģimenēm, nodrošinot 
bezmaksas ēdināšanu pilnā apmērā. Plānots arī atbalsts Saulkrastu novada izglītības 
iestāžu audzēkņiem sabiedriskā transporta braukšanas maksas atvieglojumiem ceļā uz 
skolu un atpakaļ visu mācību gadu darba dienās un brīvdienās (izņemot augustu). 

Īpašu uzmanību plānots pievērst satiksmes drošības uzlabošanai izglītības 
iestāžu tuvumā. 

 
Kultūrai, sportam un atpūtai – 911 310 eiro 

 
Saulkrastu kultūras centra izdevumi ir plānoti 385 859 eiro apmērā, Saulkrastu 

sporta centra izdevumi – 269 181 eiro, bet Saulkrastu bibliotēkas izdevumi – 
117 224 eiro. 

Nozīmīgākās pārmaiņas notiks Neibādes parkā, kur gada otrajā pusē plānots 
uzsākt Saulkrastu estrādes teritorijas un skatītāju vietu pārbūvi. Kopējās projekta 
izmaksas plānotas 1 200 000 eiro, no kuriem 811 477 eiro ir Eiropas reģionālā 
attīstības fonda (ERAF) līdzfinansējums. Papildu rūpes un izdevumi būs pagājušajā 
gadā uzsākto remontdarbu pabeigšana Zvejniekciema kultūras namā. 

Paredzēts atbalstīt visu Saulkrastu māksliniecisko kolektīvu darbību. Saulkrastu 
vidusskolas tautas deju kolektīvs „Saulīte” un senioru deju kolektīvs „Saulgrieži” 
vasarā piedalīsies Eiropas tautu deju festivālā „Europiāde 2019” Vācijā. Būtiski 
līdzekļi paredzēti Saulkrastu atpazīstamāko pasākumu – „Saulkrasti Jazz” un 
„Saulkrastu kokteilis”, un Saulkrastu svētku rīkošanai. Jauni pasākumi plānoti 
topošajā Saulkrastu Mežaparka kvartālā izbūvētajā Svētku ielā. 

Būtiskas pārmaiņas būs sportā, jo plānoti daudzi sporta pasākumi dažādām 
iedzīvotāju grupām un jauna inventāra iegāde, un telpu remontdarbi Sporta centrā.  

 
Sociālajai aizsardzībai piešķirts finansējums jaunām iniciatīvām  

 
Sociālai aizsardzībai šogad paredzēts izlietot 927 810 eiro. Pašvaldība nodrošina 

visus sociālo pabalstu un pakalpojumu veidus, piešķirts finansējums arī jaunām 
iniciatīvām: atbalsts audžuģimenēm, materiālā palīdzība tuberkulozes slimniekiem, 
pabalsts nozīmīgās jubilejās senioriem 90, 95, 100 gadu dzimšanas dienās. Šajā gadā 
plānots arī izstrādāt noteikumus un uzsākt atbalsta programmu, nodrošinot senioriem 
braukšanas kartes noteiktam braucienu skaitam sabiedriskajā transportā novada 
robežās. 

Ņemot vērā, ka aprūpi mājās Saulkrastu novada pašvaldības iedzīvotājiem 
nodrošina biedrība „Latvijas Samariešu apvienība”, plānots turpmāk neizmaksāt 



naudā pabalstus sociālās aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai, bet tā vietā piešķirt 
aprūpes mājās pakalpojumus atbilstoši personas veselības stāvoklim un vajadzībām.  

Līdz šim vientuļajam pensionāram vai personai ar 1. grupas invaliditāti, kura 
veselības stāvokļa vai vecuma dēļ nespēja sagādāt kurināmo vai samaksāt par apkuri, 
tika piešķirti pieci steri sazāģētas, saskaldītas malkas. Ņemot vērā citu kurināmā veidu 
izmantošanu, turpmāk pabalstu būs iespējams saņemt, arī apmaksājot cita veida 
kurināmā iegādes izdevumus vai centralizētās siltumapgādes pakalpojuma samaksu, 
izmantojot maksājumu apliecinošus dokumentus. 
 
Tiks turpināta labiekārtošana un būs atbalsts skolēnu darbam vasarā un 
iedzīvotāju aktivitātēm 

 
2019 gadā plānots paplašināt kopjamo teritoriju platības un rūpēties par patīkamas un 
labiekārtotas pilsētvides veidošanu. 
Paredzēts uzlabot grants ceļu segumus, atjaunojot nodiluma kārtu un asfaltēto ielu 
horizontālos marķējumus, renovēt ietvju betona bruģakmens un asfalta segumus, 
atjaunot un uzturēt meliorācijas grāvju sistēmas. 
Nozīmīgākie būvniecības darbi plānoti ar ES struktūrfondu atbalstu: 2019. gadā 
plānots veikt piecu ielu pārbūvi: Bīriņu, Akāciju un Upes ielās, Jūras prospektu posmā 
no Melnsila līdz Upes ielai un Melnsila ielā. 
2019. gadā nolemts īstenot projektu „Ieviest un demonstrēt viedās pilsētvides 
tehnoloģijas Saulkrastu pilsētā, nomainot ielu apgaismojumu uz LED apgaismojumu 
ar viedo vadību”, kurā paredzēts nomainīt 423 tagadējos ielu apgaismojuma 
gaismekļus uz LED gaismekļiem Saulkrastu pilsētā.  
Igaunijas–Latvijas programmā tiks turpināts projekts „Hiking”, kurā attīstīs 
kājāmgājēju infrastruktūru Baltās kāpas teritorijā – jaunas koka seguma takas un 
norobežojumi Saulrietu takas sākumā, un marķēts kājāmgājēju ceļš ar informatīvajām 
zīmēm, stendiem un norādēm. 

Arī šajā gadā tiks turpināta projekta „Veselības veicināšanas pasākumi 
Saulkrastu novadā” īstenošana ar veselību veicinošiem pasākumiem dažādām 
iedzīvotāju grupām.  

Lai nodrošinātu iespēju iegūt darba prasmes un iemaņas un sniegtu atbalstu 
ģimenēm ar bērniem, turpināsim atbalstīt skolēnu darbu vasaras brīvlaikā. 
 Turpināsim arī atbalstīt daudzdzīvokļu ēku siltināšanu un nevalstisko 
organizāciju-biedrību un nodibinājumu projektus ar līdzfinansējumu, kam šogad 
ieplānotaa divreiz lielāka summa nekā iepriekšējā gadā. 
 

Normunds Līcis, 
domes priekšsēdētājs 

 
 
 



Pielikums Nr.1

                                     

Saulkrastu novada pašvaldības

2019. gada budžets 

I E Ņ Ē M U M I . EUR 

    

Klasifikāci

jas kodi                                                                                      

Budžeta plāns 

2019.g.

Valūta EUR

                                                                                                Tiešie nodokļi
                                                                                                                                                 

1.111 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis par iepriekšējo gadu 17 436

1.112 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 4 942 822

04.11 Nekustāmā īpašuma nodoklis par zemi 1 032 656

04.12 Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām 227 136

04.13 Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 737 416

Kopā tiešie nodokļi 6 957 466

 

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 20 500

 5.410 Azartspēļu nodoklis 20 500

                                      Kopā nodokļu ieņēmumi 6 977 966

                                                                  

Nenodokļu ieņēmumi 144 379

8.6.2.2. Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem Valsts

kasē vai kredītiestādēs

200

8.9.2.0. Ieņēmumi no nedrošiem debitoru parādiem izveidoto uzkrājumu

samazināšanai

                                     Pašvaldību nodevas un kancelejas nodevas 19 400

9.420 Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu

bāriņtiesās

1 200

9.450.55. Valsts nodeva dzimtsarakstiem 1 800

09.460 Valsts nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu 50

09.490 Pārējās valsts nodevas 1 200

9.500. Pašvaldību nodevas:

9.511 Nodeva par pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu

to kopiju saņemšana

50

9.512.01. Pašvaldības nodeva publiskiem pasākumiem 500

9.514 Nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 5 000



 9.517      Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās 1 500

9.521 Nodeva par būvatļaujas saņemšanu 8 000

 9.529 Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldība 50

9.920 Valsts nodevas - pārējās 50

Naudas sodi 124 779

10.140.01 Naudas sodi, ko uzliek par laikā nesamaksāto NĪN 87 779

10.140.02 Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības policija 2 000

10.140.03                                    Naudas sodi, ko uzliek administratīvā komisija 10 000

10.140.04 Kavējuma naudas 0

10.154 Naudas sodi, par CSDD pārkāpumiem 25 000

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 500

12.394. Ieņēmumi no apdrošinātāja 0

12.395. Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi 0

12.399. Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti šajā 

klasifikācijā

500

35 000

13.100 Ieņēmumi no ēku un būvju (īpašumu) pārdošanas 0

13.210. Ieņēmumi no zemes pārdošanas 20 000

13.220. Ieņēmumi no mežu īpašumu pārdošanas 15 000

  Valsts budžeta transferti 905 153

18.621 Mērķdotācijas pedagogu algām 516 456

18.622 Mērķdotācijas 5.-6.gadīgo apm. pedagogiem 67 488

18.623 Mērķdotācijas interešu izglītības pedagogu algām 34 402

18.624 Mērķdotācijas brīvpusdienām

18.625 Mērķdotācijas mācību literatūrai / mācību līdzekļiem

18.626 Mērķdotācijas Saulkrastu kulturas centram 7 038

18.6261 Mērķdotācija vardarbībā cietušajiem 

18.6262 Mērķdotācijas sociālajiem pabalstiem 1 880

18.627 Mērķdotācijas no Zivju fonda

18.628 Mērķdotācijas mūzikas un mākslas skolai VJMMS 92 150

18.629 Mērķdotācijas sociālajam asistentam 16 997

18.6211 Mērķdotācijas - citi 11 181

18.630 Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

140 564

18.690 Pārējie pašvaldību budžetā saņemtie valsts budžeta iestāžu uzturēšanas

izdevumu transfertiem

16 997

Pašvaldību budžetu transferti 330 000

Ieņēmumi pašvaldību budžetā no citām pašvaldībām 330 000

19.21 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai - izglītība 285 000

19.223 Ieņēmumi no pašvaldībām sociālajiem pakalpojumiem (Soc. māja) 45 000



Budžeta iestāžu ieņēmumi 253 369

21.352 Ieņēmumi no vecāku maksām 3 750

21.353 Vecāku finansējums VJMMS 25 600

21.359 Vecāku finansējums - nometnes 1 200

21.379 Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un pārējiem kancelejas 

pakalpojumiem

2 000

21.381 Ieņēmumi par telpu nomu 6 500

21.383 Ieņēmumi par kustamas mantas nomu 2 000

21.384 Ieņēmumi par zemes nomu 30 000

21.389 Bankomāta vietas īre 4 000

21.3911 Sociālai mājai iemaksātās pensijas (90%) 92 300

21.3912 Līdzdalības maksājumi, klientu maksājumi un citu pašvaldību 

maksājumi Sociālajai mājai

30 000

21.399.04 Koku ciršanas atļauja 1 000

21.399.05. Maksas pakalpojumi dzimtsarakstu nodaļa 8 600

21.399.06 Apbedīšanas pakalpojumi 3 000

21.399.07 Kapu vieta 2 000

21.399.08 Atļaujas ielu tirdzniecībai 0

21.399.09 Pārējie maksas pakalpojumi 100

21.399.10 Maksas pakalpojumi TIC 8 500

21.399.11 Ieņēmumi no ēdināšanas pakalpojumiem PII "Rūķītis" 0

21.399.12 Ieņēmumi no Saulkrastu bibliotēkas 1 300

21.399.13 Ieņēmumi no Saulkrastu sporta centra 11 961

21.399.14 Ieņēmumi no Saulkrastu kultūras centra 11 058

21.4991 Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi 7 500

21.4994 Pārējie nekvalificētie pašu ieņēmumi - tiesu izpildītāji 1 000

Kopā ieņēmumi: 8 646 367
F400 Aizņēmumi
F2101 Naudas līdzekļi 1 006 980

Pavisam ieņēmumi: 9 653 347
                                                                                                            

               Domes priekšsēdētājs:                                               N.Līcis



Pielikums Nr.2

Klasifikāc

ijas kods
Nosaukums, ekonomiskās klasifikācijas kods

Budžeta plāns 

2019.g.

Atsauce uz 

Saulkrastu 

novada 

attīstības 

programmu

Pielikums/

EKK

Valūta EUR Uzdevumi

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2 011 986

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, 

ārlietas

1 267 263

01.110 Administrācija 273 309 Nr.1
1000 - Atlīdzība 97 715

2000 - Preces un pakalpojumi 112 459

3000 - Subsīdijas un dotācijas 48 700

5000 - Pamatkapitāla veidošana 14 435

6000 - Sociālie pabalsti

01.110 Deputāti 187 174 Nr.2
1000 - Atlīdzība 187 174

01.110 Iepirkumu komisija 3 861 Nr.18
1000 - Atlīdzība 1 861

2000 - Preces un pakalpojumi 2 000

01.110 Dzimtsarakstu nodaļa 38 321 Nr.3
1000 - Atlīdzība 28 621

2000 - Preces un pakalpojumi 9 700

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0

01.110 Finanšu un grāmatvedības nodaļa 260 910 U4.2.1. Nr.4
1000 - Atlīdzība 189 298

2000 - Preces un pakalpojumi 37 302

5000 - Pamatkapitāla veidošana 34 310

01.110 Juridiskā nodaļa 104 545 Nr.5
1000 - Atlīdzība 102 045

2000 - Preces un pakalpojumi 2 500

5000 - Pamatkapitāla veidošana

01.110 Lietvedības un personālā nodaļa 82 666 Nr.6
1000 - Atlīdzība 65 775

2000 - Preces un pakalpojumi 14 391

5000 - Pamatkapitāla veidošana 2 333

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 167

01.110 Dzīvokļu komisija 5 692

1000 - Atlīdzība 0

6000 - Sociālie pabalsti 5 692

Saulkrastu novada pašvaldības
2019. gada budžeta 
IZDEVUMI  EUR



01.110 Jauniešu māja 98 309 U4.2.2. Nr.7
1000 - Atlīdzība 68 501

2000 - Preces un pakalpojumi 29 808

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0

01.110 Informācijas tehnoloģiju nodaļa 97 745 U4.2.4. Nr.27
1000 - Atlīdzība 43 107

2000 - Preces un pakalpojumi 54 138

5000 - Pamatkapitāla veidošana 500

01.110 Sabiedrisko attiecību nodaļa 101 731 Nr.13
1000 - Atlīdzība 33 174

2000 - Preces un pakalpojumi 58 417

3000 - Subsīdijas un dotācijas 0

5000 - Pamatkapitāla veidošana 2 200

6000 - Sociālie pabalsti 7 940

01.110 Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti citās pamatfunkcijās -  PVN 13 000 2512

2000 - Preces un pakalpojumi 13 000

01.721 Pašvaldību iekšējā parāda procentu nomaksa 24 044 2283/4311

2000 - Preces un pakalpojumi 14 264

4000 - Procentu izdevumi 9 780

01.830 Maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā 680 747 7260

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 680 747

01.890 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 39 932 2275

2000 - Preces un pakalpojumi 39 932

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 402 172

03.110 Saulkrastu pašvaldības policija 396 933 Nr.8
1000 - Atlīdzība 307 634

2000 - Preces un pakalpojumi 84 521

5000 - Pamatkapitāla veidošana 4 778

03.310 Administratīvā komisija 5 239 Nr.9
1000 - Atlīdzība 3 089

2000 - Preces un pakalpojumi 2 150

04.000 Ekonomiskā darbība 858 681

04.430 Būvvalde 122 242 U1.3.2. Nr.10
1000 - Atlīdzība 73 965

2000 - Preces un pakalpojumi 5 588

5000 - Pamatkapitāla veidošana 42 689

04.500 Transports 353 434

04.510 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa - Novadgrāvju

uzturēšana

30 405
Nr.30

2000 - Preces un pakalpojumi 30 405

04.510 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa - Meliorācijas sistēmu

būvniecība

3 500
Nr.30

2000 - Preces un pakalpojumi 3 500



5000 - Pamatkapitāla veidošana 0

04.510 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa - Ceļu un ielu

uzturēšana, apsaimniekošana un remonts

171 269 U4.3.2.
Nr.30

2000 - Preces un pakalpojumi 137 850

5000 - Pamatkapitāla veidošana 33 419

04.510 Projekts “Uzņēmējdarbības izaugsmei nepieciešamās infrastruktūras

attīstība Saulkrastu novadā” 

148 260 U4.3.2.
5240

5000 - Pamatkapitāla veidošana 148 260

04.700 Citas nozares 383 005

04.730 Saulkrastu Tūrisma informācijas centrs 99 200 U1.1.2. Nr.11
1000 - Atlīdzība 48 937

2000 - Preces un pakalpojumi 49 063

3000 - Subsīdijas un dotācijas 0

5000 - Pamatkapitāla veidošana 1 200

04.740 Attīstības un plānošanas nodaļa 70 867 U4.2.1. Nr.12
1000 - Atlīdzība 49 875

2000 - Preces un pakalpojumi 14 992

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0

3000 - Subsīdijas un dotācijas 6 000

04.740 Projekts "Hiking route along the Baltic sea coastline in Latvia -

Estonia"

6 508 U1.2.1., 

U1.2.2.
Nr.35

2000 - Preces un pakalpojumi 2 908

5000 - Pamatkapitāla veidošana 3 600

04.740 Projekts ”Veselības veicināšanas pasākumi Saulkrastu novadā" 44 834 U4.1.2. Nr.33
2000 - Preces un pakalpojumi 44 834

04.740 Projekts "Cult-Ring" 7 500 U1.3.1. 3263

3000 - Subsīdijas un dotācijas 7 500

04.740 Projekts ”Jauniešu nākotne Saulkrastu novadā" 4

2000 - Preces un pakalpojumi

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 4

04.740 Projekts “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma

iekļaušana tūrisma pakalpojumu izveidē un attīstībā – “Saviļņojošā

Vidzeme”” 

128 896
U1.3.1., U3.4.3., 

U3.5.1., U3.6.1.
5240/7212

5000 - Pamatkapitāla veidošana 124 630

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 4 266

04.740 Projekts "Coust 4 us" 2 500 U4.2.3. Nr.34
1000 - Atlīdzība 1 200

2000 - Preces un pakalpojumi 1 300

04.740 Projekts ”Proti un dari" 17 206 U4.2.2., 

U4.2.3.
2279

2000 - Preces un pakalpojumi 17 206

04.740 Projekts "Saulkrasti OPEN" 5 490 U4.2.2. Nr.36
1000 - Atlīdzība 180

2000 - Preces un pakalpojumi 4 590

6000 - Sociālie pabalsti 720



05.000 Vides aizsardzība 8 367

05.600 Projekts "LIFE EcosystemServices" 8 367 U1.2.1., U1.3.2., 

U1.3.4., U3.6.1.
Nr.32

1000 - Atlīdzība 4 795

2000 - Preces un pakalpojumi 0

5000 - Pamatkapitāla veidošana 3 572

06.00 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 1 293 916

06.100 Palīdzība energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamās mājās 15 000 U4.4.3.
3263

3000 - Subsīdijas un dotācijas 15 000

06.400 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa - Ielu apgaismes

remontdarbi, iekārtu iegāde, rekonstrukcija, elektroenerģija

148 495 U4.3.3.
Nr.30

2000 - Preces un pakalpojumi 142 100

5000 - Pamatkapitāla veidošana 6 395

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība

1 130 421

06.600 Administrācija – Valdības funkcija tautsaimniecība 439 600 U1.3.1., U3.1.3., 

U3.4.3., U4.4.1.
Nr.28

2000 - Preces un pakalpojumi 407 900

3000 - Subsīdijas un dotācijas 20 700

5000 - Pamatkapitāla veidošana 11 000

06.600 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa 689 821 U3.2.3., 

U4.1.2.
Nr.14

1000 - Atlīdzība 177 663

2000 - Preces un pakalpojumi 428 129

5000 - Pamatkapitāla veidošana 84 029

06.600 Luksoforu uzraudzība 1 000 2223

2000 - Preces un pakalpojumi 1 000

07.000 Veselība 12 500

07.620 Saulkrastu slimnīca 12 500 3261

3000 - Subsīdijas un dotācijas 12 500

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 911 319

08.100 Saulkrastu sporta centrs 269 181 U3.4.2. Nr.38
1000 - Atlīdzība 116 854

2000 - Preces un pakalpojumi 122 667

5000 - Pamatkapitāla veidošana 29 660

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti

08.210 Biblioteka 117 224 U3.2.2. Nr.15
1000 - Atlīdzība 77 241

2000 - Preces un pakalpojumi 29 388

5000 - Pamatkapitāla veidošana 9 558

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 1 037



08.290 Dotācija pašvaldības aģentūrai “Saulkrastu kultūras un sporta centrs” 125 488 U1.3.1
7230

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 125 488

08.290 Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 13 567 7214

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 13 567

08.290 Saulkrastu kultūras centrs 385 859 U1.3.1; 

U3.4.3.
Nr.16

1000 - Atlīdzība 209 940

2000 - Preces un pakalpojumi 172 885

5000 - Pamatkapitāla veidošana 3 034

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti

09.000 Izglītība 2 608 097

09.100  Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis) 775 403

09.100 PII "Rūķītis" 703 447 Nr.17
1000 - Atlīdzība 554 519

2000 - Preces un pakalpojumi 142 838

5000 - Pamatkapitāla veidošana 6 090

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - Zvejniekciema

vidusskola 

5 001
1119/1210

1000 - Atlīdzība 5 001

09.100 Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII "Rūķītis" 66 754

1000 - Atlīdzība 66 754

09.100 Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai - Zvejniekciema

vidusskola

201
2370

2000 - Preces un pakalpojumi 201

09.100 Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai - PII "Rūķītis" 0 2370

2000 - Preces un pakalpojumi

09.100 Moduļa tipa piebūves uzstādīšanai PII “Rūķītis” teritorijā 0 5240

5000 - Pamatkapitāla veidošana

09.200  Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-

971., 2. un 3.līmenis)

1 336 577

09.219 Saulkrastu vidusskola  353 208 Nr.19
1000 - Atlīdzība 236 188

2000 - Preces un pakalpojumi 107 110

5000 - Pamatkapitāla veidošana 9 460

6000 - Sociālie pabalsti 450

09.219 Zvejniekciema vidusskola 346 314 Nr.20
1000 - Atlīdzība 233 269

2000 - Preces un pakalpojumi 102 965

5000 - Pamatkapitāla veidošana 9 500

6000 - Sociālie pabalsti 580

09.219 Mērķdotācijas pedagogiem - Saulkrastu vidusskola 302 698

1000 - Atlīdzība 302 698

09.219 Mērķdotācijas pedagogiem - Zvejniekciema vidusskola 218 122



1000 - Atlīdzība 218 122

09.219 Brīvpusdienas - Saulkrastu vidusskola 6 198 2363

2000 - Preces un pakalpojumi 6 198

09.219 Brīvpusdienas - Zvejniekciema vidusskola 9 351 2363

2000 - Preces un pakalpojumi 9 351

09.219 Mācību līdzekļu iegāde - Saulkrastu vidusskola 0 2370/5233

2000 - Preces un pakalpojumi

5000 - Pamatkapitāla veidošana

09.219 Mācību līdzekļu iegāde - Zvejniekciema vidusskola 322 2370/5233

2000 - Preces un pakalpojumi

5000 - Pamatkapitāla veidošana 322

09.219 Asistenti Saulkrastu vidusskolā 3 785 1119/ 1210

1000 - Atlīdzība 3 785

09.219 Projekts “Latvijas skolas soma ” 4 613 U3.1.1., U4.2.2., 

U4.2.3.
2279

2000 - Preces un pakalpojumi 4 613

09.219 Projekts “Class exchange project elaboration between Saulkrasti

Secondary School and Lyseotie school ” 

24 530 U3.1.1. 
Nr.38

2000 - Preces un pakalpojumi 24 530

09.219 Projekts “STEM for Innovation” 12 500 U3.1.1. Nr.39
1000 - Atlīdzība 2 650

2000 - Preces un pakalpojumi 8 690

6000 - Sociālie pabalsti 1 160

09.219 Moduļa tipa piebūves uzstādīšanai Saulkrastu vidusskolas ēdamzāles

paplašināšanai

0
5240

5000 - Pamatkapitāla veidošana

09.219 Projekts “Generation Z at School” 16 200 U3.1.1. Nr.37
1000 - Atlīdzība 3 000

2000 - Preces un pakalpojumi 10 068

6000 - Sociālie pabalsti 3 132

09.219 Projekts "Atbalsts izglītojamo indviduālo kompetenču attīstība" 38 736 U3.1.1. Nr.34
1000 - Atlīdzība 31 516

2000 - Preces un pakalpojumi 7 220

09.500  Līmeņos nedefinētā izglītība 306 117

09.510 Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola 173 478 Nr.21
1000 - Atlīdzība 137 072

2000 - Preces un pakalpojumi 32 181

5000 - Pamatkapitāla veidošana 4 225

09.510 Valsts mērķdotācija pedagogiem - VJMMS 95 599

1000 - Atlīdzība 92 150

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 3 449 7245

09.510  Interešu izglītība -Saulkrastu vidusskola 19 594

1000 - Atlīdzība 19 594

09.510 Interešu izglītība - Zvejniekciema vidusskola 17 446

1000 - Atlīdzība 17 446

09.610 Skolēnu transports uz skolu 30 000 2233

2000 - Preces un pakalpojumi 30 000

09.820 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu sniegtajiem

pakalpojumiem

160 000
7211

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 160 000



10.000 Sociālā aizsardzība 927 810

10.120 Projekts "Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar

invaliditāti un bērniem"

18 300
U4.1.1., U4.1.2., 

U4.2.3.
2279

2000 - Preces un pakalpojumi 18 300

10.200 Sociālā aprūpes māja 320 458 Nr.22
1000 - Atlīdzība 161 956

2000 - Preces un pakalpojumi 153 102

5000 - Pamatkapitāla veidošana 5 400

10.400 Bāriņtiesa 53 579 Nr.23
1000 - Atlīdzība 46 290

2000 - Preces un pakalpojumi 7 289

5000 - Pamatkapitāla veidošana 0

10.400 Kompensācija par pirmskolas bērniem 60 093 64191

6000 - Sociālie pabalsti 60 093

10.400 Sociālās garantijas bāreņiem un audžu ģimenēm naudā 11 000 6255

6000 - Sociālie pabalsti 11 000

10.400 Bērnu tiesību aizsardzības komisija 645 1119/1210

1000 - Atlīdzība 645

10.500 NVA projekts "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi" 4 247 U4.2.3. Nr.31
1000 - Atlīdzība 2 047

6000 - Sociālie pabalsti 2 200

10.700 Sociālie pabalsti 307 950 Nr.24
6000 - Sociālie pabalsti 307 950

10.700 Sociālais dienests 128 996 Nr.25
1000 - Atlīdzība 114 525

2000 - Preces un pakalpojumi 9 821

5000 - Pamatkapitāla veidošana 4 650

10.700 Asistenta pakalpojumi 20 000 Nr.26
1000 - Atlīdzība 15 015

2000 - Preces un pakalpojumi 4 985

10.700 Vardarbībā cietušās personām pakalpojumi 1 542 2279

2000 - Preces un pakalpojumi 1 542

10.700 Apbedīšanas izdevumi 1 000 2279

Finansēšana 618 499

Aizņēmumu atmaksa 610 134

7000 - Uzturēšanas izdevumu transferti 0 7246

F400200002 610 134 F400200002

Saulkrastu slimnīca 8 365 F55010013

F55010013 8 365

Pavisam izdevumi 9 653 347

               Domes priekšsēdētājs:                                              N.Līcis

Piezīme: EKK - ekonomiskās klasifikācijas kods atbilstoši MK noteikumiem Nr.1031

Str. - struktūrvienība



Pielikums Nr.3 

Saulkrastu novada pašvaldības 2019.gada speciālā budžeta

I E Ņ Ē M U M I  EUR

EKK Plāns EUR
Izpilde uz 

31.12.2018. EUR
Plāns EUR

2018.g. 2018.g. 2019.g.

Ieņēmumi no īpašiem mērķiem iezīmētu

līdzekļu avotiem   
211 281 231 203 223 681

      tai skaitā:

      Privatizācijas fonds   0 0 0

05.531        Dabas resursu nodoklis              6 000 5 679 3 400

18.627
Mērķdotācija pašvaldību autoceļiem

(ielām)
138 281 138 281 138 281

       Pārējie ieņēmumi                       

      t. sk.

12.230
- Valsts nodeva par speciālo atļauju

(licenču) izsniegšanu
7 000 6 815 7 000

12.360 -                  Skultes ostas maksas 60 000 80 428 75 000

Speciālā budžeta līdzekļu atlikums uz

gada sākumu
89 997 89 390 91 317

tai skaitā:

2019.gada 

1.janvāra atlikums 

AS

AB (Atlikums  

2019.gada beigās)

F22010000 Privatizācijas konta atlikums 0 0 0

F22010000 Dabas resursu nodokļi 15 391 16 870 221

F22010000
Speciālās atļauja (licenču) izniegšana -

zvejas licences
24 918 1 732 6 732

F22010000 Ostas maksas 39 290 42 261 84 364

F22010000
Mērķdotācija pašvaldību autoceļiem

(ielām)
10 398 28 527 0

F22010000 Pārējie ieņēmumi 0 0 0

Kopā ieņēmumi: 301 278 320 593 314 998

Domes priekšsēdētājs:                            N.Līcis



Pielikums Nr. 4

Saistošajiem noteikumiem Nr. 1

Saulkrastu novada pašvaldības 2019. gada speciālā budžeta

I Z D E V U M I   EUR

Klasifikāc

ijas kods

Plāns 2018. EUR 

gadam

Izpilde 2018. 

EUR gadam

Plāns 2019. EUR 

gadam

Pielikums/ 

EKK

Izdevumi no īpašiem

mērķiem iezīmētu līdzekļu

avotiem:

Privatizācijas fonds 0 0

04.000 Ekonomiskā darbība 233 399 199 947 201 705

04.230

70% zivju fondā (LR

Zemkopības ministrijas

Zivsaimniecības pārvalde)

4 000 2 337 2 000

2000 - Preces un pakalpojumi 4 000 2 337 2 000 2279

04.510
Ostas maksu izlietojums 80 804 77 458 32 897

Pielikums 

Nr.50

2000 - Preces un pakalpojumi 74 754 70 099 32 897

3000 - Subsīdijas un dotācijas 0

5000 - Pamatkapitāla veidošana
6 050 7 359

04.510

Tautsaimniecība Ielu un ceļu

fonds
148 595 120 152 166 808

Pielikums 

Nr.40

2000 - Preces un pakalpojumi 148 595 120 152 166 808

05.000 Vides aizsardzība 37 096 31 864 20 049

05.200

70% zivju fondā (LR

Zemkopības ministrijas

Zivsaimniecības pārvalde)

27 664 27 664 0

3000 - Subsīdijas un dotācijas 27 664 27 664

05.200
Dabas resursu nodoklis 0 0 20 049

Pielikums 

Nr.50

3000 - Subsīdijas un dotācijas 20 049

05.300 Dabas resursu nodoklis 4 200 0 0

2000 - Preces un pakalpojumi 4 200

05.400 Dabas resursu nodoklis 5 232 4 200 0

2000 - Preces un pakalpojumi 800

3000 - Subsīdijas un dotācijas 4 432 4 200                                  

Kopā: 270 495 231 811 221 754

Domes priekšsēdētājs:                                             N.Līcis



Pielikums Nr.5

KODI

x

90000068680

2019

Janvāris

(euro)

n n+1 n+2 n+3 n+4 n+5 n+6
turpmākajos 

gados

pavisam 
(1.+2.+3.+4.+ 
5+.6.+7.+8.)

A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Aizņēmumi

04 Valsts kase S13 01 00
Saulkrastu sporta halles 
būvniecība P62/2006

22.03.2006 57 558 57 034 56 510 55 986 55 462 54 938 54 414 13 357 405 259

04 Valsts kase S13 01 00

Saulkrastu domes ēkas remonts, 
Zvejniekciema vidusskolas 
renovācija, saulkrastu vidusskolas 
halles būvniecība, ielu 
apgaismojuma tīklu renovācija 
P116/2007

01.06.2007 42 118 41 739 41 360 40 980 40 602 40 223 39 844 59 050 345 916

04 Valsts kase S13 01 00
Saulkrastu vidusskolas sporta 
halles būvniecība P361/2007

22.10.2007 63 742 63 170 62 599 62 029 61 457 60 886 60 315 118 915 553 113

04 Valsts kase S13 01 00
Peldvietas un glābšanas dienestu 
attīstība P439/2008

23.12.2008 1 470 1 455 1 442 1 060 0 0 0 0 5 427

04 Valsts kase S13 01 00

Kvalitatīvai dabas zinātņu 
apguvei atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana 
Zvejniekciema vidusskolā 
P348/2010

27.07.2009 7 596 5 563 0 0 0 0 0 0 13 159

04 Valsts kase S13 01 00
Pamatkapitāla palielināšana SIA 
"Saulkrastu slimnīca P102/2011

10.05.2011 2 198 2 159 1 066 0 0 0 0 0 5 423

04 Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi siltumnīcu 
gāzu emisiju samazināšanai 
kultūras namā "Zvejniekciems", 
Saulkrastu novadā P413/2011

19.08.2011 30 867 30 266 22 266 0 0 0 0 0 83 399

04 Valsts kase S13 01 00
Energoefektivitātes 
paaugstināšana Saulkrastu novada 
publiskajā apgaismojumā

19.07.2012 17 140 17 016 16 886 12 628 0 0 0 0 63 670

04 Valsts kase S13 01 00

SIA Saulkrastu 
komunālserviss"pamatkapitāla 
palielināšanai Kohēzijas fonda 
projekta"Ūdensaimniecības 
attīstība Austrumlatvijas upju 
baseinu pašvaldībā II 
kārta"īstenošanai P270/2013

24.07.2013 57 305 57 013 56 722 56 431 56 140 55 849 55 558 420 704 815 722

04 Valsts kase S13 01 00
Pirmskolas izglītības iestādes 
Rūķītis"telpu remonts un daļēja 
rekonstrukcija" P269/2013

05.08.2013 5 222 5 194 5 166 5 138 3 835 0 0 0 24 555

04 Valsts kase S13 01 00
Zvejniekciema vsk.sprta zāles 
energoefektivitātes 
paaugstināšana P367/2013

10.10.2013 22 328 22 266 22 204 22 140 16 564 0 0 0 105 502

Pārskata gads

Pārskata mēnesis   

Kods/ 
Uzskaites 

konts
Aizdevējs

Institucionālā 
sektora 

klasifikācijas 
kods

Mērķis
Līguma 

noslēgšanas 
datums

Saistību apmērs

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību (24.03.1994.) 30.panta sestā un astotā daļa dod tiesības 
pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. 4-SAI

Pārskats par Saulkrastu novada pašvaldības saistību apmēru 2019.gadā

Pašvaldības nosaukums Saulkrastu novads

Iestādes nosaukums  Saulkrastu novada dome

4-SAI; Pārskats par saistību apmēru 1



(euro)

n n+1 n+2 n+3 n+4 n+5 n+6
turpmākajos 

gados

pavisam 
(1.+2.+3.+4.+ 
5+.6.+7.+8.)

A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kods/ 
Uzskaites 

konts
Aizdevējs

Institucionālā 
sektora 

klasifikācijas 
kods

Mērķis
Līguma 

noslēgšanas 
datums

Saistību apmērs

04 Valsts kase S13 01 00
Publiskās infrastruktūras 
nodrosīnāšana peldvietai 
"Centrs"Saulkrastos" P366/2013

01.10.2013 5 742 5 726 5 710 5 694 4 260 0 0 0 27 132

04 Valsts kase S13 01 00

Ēkas Smilšu ielā 7, Saulkrastos 
iegāde Vidzemes jūrmals 
Mūzikas un mākslas skolas 
vajadzībām P55/2014

06.03.2014 16 084 16 010 15 936 15 863 15 789 15 715 15 642 50 326 161 365

04 Valsts kase S13 01 00

SIA "Saulkrastu komunālserviss" 
pamatkapitāla palielināšanai 
prioritārā investīciju projekta 
"Zvejniekciema katlu mālas ar 
siltumtrasēm iegāde" īstenošana 
P241/2014

19.06.2014 10 171 10 128 10 084 10 041 9 997 4 982 0 0 55 403

04 Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības autonomo funkciju 
veikšanai nepieciešamā transporta 
(automašinu) iegāde P205/2014

04.06.2014 5 894 0 0 0 0 0 0 0 5 894

04 Valsts kase S13 01 00

EZF projekta"Zvejniekciema 
stadiona 
rekonstrukcija"A2/1/14/507, P-
336/2014

29.07.2014 21 905 21 823 21 740 21 657 21 575 21 492 21 410 183 818 335 420

04 Valsts kase S13 01 00

SIA "Saulkrasu komunālserviss" 
pamatkapitāla palielināšanai KF 
projekta "Pārvaldes un sadales 
sistēmas rekonstrukcija 
Saulkrastu pilsētas centrālā 
daļā"īstenošanai A2/1/14/506 P-
335/2014

29.07.2014 7 834 0 0 0 0 0 0 0 7 834

04 Valsts kase S13 01 00

PII Rūķītis telpu un virtuves 
remonts, mēbeļu un virtuves 
iekārtu iegāde A2/1/14/520 P-
342/2014

12.08.2014 14 101 14 016 13 990 13 935 13 880 10 374 0 0 80 296

04 Valsts kase S13 01 00

PSIA Saulkrastu slimnīca 
pamatkapitāla palielināšana KPFI 
projekta "Saulkrastu slimnīcas 
ēkas energoefektivitātes 
paaugstināsana"īstenošanai 
A2/1/14/893 trenčes Nr.P-
582/2014

24.11.2014 11 799 11 762 11 726 11 689 11 652 11 615 0 0 70 243

04 Valsts kase S13 01 00

Saulkrastu vidusskolas Smilšu 
ielā 3, Saulkrastos "Fasādes 
remonts"īstenošanai A2/1/14/843 
trenče P-549/2014

06.11.2014 9 186 9 145 9 104 9 063 9 023 8 982 0 0 54 503

04 Valsts kase S13 01 00

SIA SAulkrastu komunālserviss 
pamatkapitāla palielināšana KF 
projekta "Siltumtrašu 
rekonstrukcija Zvejniekciemā. 
A2/1/15/409 P-275/2015

22.07.2015 13 841 13 793 13 745 13 697 13 649 13 602 10 170 0 92 497

04 Valsts kase S13 01 00
PII Rūķītis telpu remontdarbi 
A2/1/15/408 P-274/2015

22.07.2015 9 783 9 750 9 716 9 682 9 648 9 614 7 189 0 65 382

4-SAI; Pārskats par saistību apmēru 2



(euro)

n n+1 n+2 n+3 n+4 n+5 n+6
turpmākajos 

gados

pavisam 
(1.+2.+3.+4.+ 
5+.6.+7.+8.)

A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kods/ 
Uzskaites 

konts
Aizdevējs

Institucionālā 
sektora 

klasifikācijas 
kods

Mērķis
Līguma 

noslēgšanas 
datums

Saistību apmērs

04 Valsts kase S13 01 00

PSIA Saulkrastu slimnīca 
pamatkapitāla palielināšana 
Rengena iekārtas iegāde 
A2/1/15/407 P-273/2015

22.07.2015 10 523 7 868 0 0 0 0 0 0 18 391

04 Valsts kase S13 01 00
Projekts "LIFE 
EcosystemServices" P98/2016

06.06.2016 11 079 11 051 5 515 0 0 0 0 0 27 645

04 Valsts kase S13 01 00
Gājēju ietves izbūve Vidrižu ielā 
P-177/2016

26.07.2016 10 122 10 097 10 073 10 048 10 023 9 998 9 973 4 977 75 311

04 Valsts kase S13 01 00

Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas projekta (Nr.4-7/14/) 
"Multifunkcionāla jauniešu 
iniciatīvas centra izveide 
Saulkrastos" īstenošanai P-
353/2016

30.12.2016 2 735 2 745 2 738 2 731 2 724 2 718 5 415 0 21 806

03 Valsts kase S13 01 00

Projekta "Uzņēmējdarbības 
izaugsmei nepieciešamās 
infrastruktūras attīstība Saulkrastu 
novadā"īstenošana P-121/2017; 
A2/1/17/225

02.05.2017 25 369 25 306 25 243 12 597 0 0 0 0 88 515

03 Valsts kase S13 01 00

Būvprojektu izstrāde moduļa tipa 
piebūves uzstādīšanai Saulkrastu 
novada izglītības iestādēs(PII 
"Rūķītis" un Saulkrastu 
vidusskola) P-679/2017;

20.12.2017 5 372 5 359 5 346 5 331 0 0 0 0 21 408

03 Valsts kase S13 01 00
Projekta "Moduļa tipa ēdamzāles 
izbūve Saulkrastu vidusskolai" 
īstenošanai P292/12018

14.06.2018 15 420 15 325 15 288 15 250 15 212 15 175 15 137 37 864 144 671

03 Valsts kase S13 01 00

SIA "Saulkrastu komunālserviss" 
pamatkapitāla palielināšanai KF 
projekta (Nr.5.3.1.0/17/I/019) 
"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Saulkrastos, II kārta" 
īstenošanai P-288/2018 
A2/1/18/335

13.06.2018 24 133 23 825 23 768 23 711 23 654 23 597 23 540 289 441 455 669

03 Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Publiskās 
infrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības atbalstam pie 
Baltās kāpas teritorijas" 
īstenošanai P291/2018 

 A2/1/18/352 

21.06.2018 4 881 4 861 4 849 4 837 4 825 4 813 4 801 12 010 45 877

03 Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 
veikšanai nepieciešamā transporta 
iegādei P-381/2018 

 A2/1/18/458
13.07.2018 24 970 24 908 24 847 24 785 18 538 0 0 0 118 048

03 Valsts kase S13 01 00

EJZF projekta "Labierīcību 
infrastruktūras izveide Baltās 
kāpas teritorijā" īstenošanai P-

 377/2018 A2/1/18/457
16.07.2018 9 790 9 742 9 718 9 694 9 670 9 646 9 623 24 070 91 953

4-SAI; Pārskats par saistību apmēru 3



(euro)

n n+1 n+2 n+3 n+4 n+5 n+6
turpmākajos 

gados

pavisam 
(1.+2.+3.+4.+ 
5+.6.+7.+8.)

A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kods/ 
Uzskaites 

konts
Aizdevējs

Institucionālā 
sektora 

klasifikācijas 
kods

Mērķis
Līguma 

noslēgšanas 
datums

Saistību apmērs

03 Valsts kase S13 01 00

būvprojekta „Neibādes parka un 
Saulkrastu estrādes kompleksa 
pārbūve” izstrādei P-395/2018 

 A2/1/18/481
25.07.2018 26 594 26 461 26 396 26 330 19 705 0 0 0 125 486

03 Valsts kase S13 01 00

Projekta "Moduļa tipa piebūves 
uzstādīšana PII "Rūķītis"" 
īstenošanai P-287/2018 
A2/1/18/336

14.06.2018 31 289 30 920 30 846 30 772 30 698 30 625 30 551 375 643 591 344

03 Valsts kase S13 01 00

Projekta "PII "Rūķitis" telpu 
(sporta grupiņas) remontdarbi" 
īstenošana P-394/2018 

 A2/1/18/480
27.07.2018 13 707 13 607 13 574 13 540 13 507 13 474 13 440 36 956 131 805

03 Valsts kase S13 01 00

Siltumtrases izbūve no Smilšu 
ielas 3 uz Smilšu ielu 7, 
Saulkrastos P677/2018 
A2/1/18/827

23.11.2018 13 495 13 407 13 374 13 341 13 309 13 276 13 243 39 696 133 141

03 Valsts kase S13 01 00

Siltumavota efektivitātes 
paaugstināšana Zvejniekciemā, 
pamatkapitāla palielināšanai 
P680/2018 A2/1/18/853

29.11.2018 11 029 10 893 10 867 10 841 10 815 10 789 10 763 137 545 213 542

KOPĀ: x x x 674 392 651 403 620 414 571 521 516 213 442 383 401 028 1 804 372 5 681 726

Galvojumi

Kopā saistības 674 392 651 403 620 414 571 521 516 213 442 383 401 028 1 804 372 5 681 726

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 4
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 4
4. Iestādei - parakstīts, pieņemts 12.02.2019 12:57:13 Jolanta Rudzīte
3. Iestādei - parakstīts, pieņemts 12.02.2019 12:57:13 Jolanta Rudzīte
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 12.02.2019 12:54:58 Normunds Līcis
1. Parakstīts - AFD 11.02.2019 17:55:07 Gatis Vīgants

4-SAI; Pārskats par saistību apmēru 4


